REQUERIMENTO Nº 08/2013

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer de
Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, para que informe via comprovação
documenta,l se a partir de 2009, ocorreu por parte do Poder Executivo Municipal  a aquisição
de mudas de eucaliptos, e em ocorrendo essas aquisições foi a mesma destinada ao
atendimento de  qual projeto no âmbito municipal.

				JUSTIFICATIVA

				As informações ora requeridas darão a este Edil e a Casa o devido conhecimento, visando
medidas cabíveis.

				Sala das Sessões em 21 de agosto  de 2013.

				VEREADOR JANCER VAZ DE MOURA - PSD